[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]01.09.2017

	№
	448-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О внесении изменений в административные регламенты
предоставления муниципальных услуг

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, в целях реализации общесистемных мер по снижению административных барьеров и повышению доступности государственных и муниципальных услуг, развития системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе МФЦ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, утвержденные следующими постановлениями Администрации города Пущино:
от 09.12.2011 № 389-п, от 15.06.2012 № 256-п абзац 3 в п.2.2. изложить как: «График приема граждан: не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и приема жалоб»;
от 15.06.2012 № 256-п, от 09.07.2012 № 287-п, от 12.12.2012 № 579-п абзац 2 в п. 1.3. изложить как: «График приема граждан: не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и приема жалоб»;
от 28.09.2012 № 446-п п. 1.2. Приложения 5, от 09.04.2014 № 261-п, от 19.07.2016 № 302-п, от 27.07.2016 № 317-п в п.2. Приложения 1, от 19.07.2016 № 303-п в п. 2. Приложения 6, от 14.10.2016 № 484-п в п. 2. Приложения 5, от 03.04.2017 № 149-п в п. 2. Приложения 7, от 19.04.2017 № 181-п в п. 2. Приложения 14 дополнив их строкой следующего содержания: «График приема граждан: не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и приема жалоб»;
от 04.04.2014 № 240-п, от 04.04.2014 № 241-п, от 09.04.2014 № 256-п, от 09.04.2014 № 259-п, от 09.04.2014 № 260-п, от 09.04.2014 № 262-п, от 26.05.2014 № 347-п, от 16.12.2014 № 820-п, от 26.06.2014 № 417-п, от 30.12.2014 № 908-п, от 14.09.2015 № 417-п, от 29.01.2016 № 26-п, в п. 2. Приложения 1 к административному регламенту График приема граждан изложить как: «не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и приема жалоб»;
от 30.10.2015 № 480-п, от 30.10.2015 № 482-п, от 30.10.2015 № 483-п, от 30.10.2015 № 484-п, от 30.10.2015 № 485-п, от 30.10.2015 № 486-п, от 30.10.2015 № 489-п, от 30.10.2015 № 490-п, от 30.10.2015 № 491-п, от 02.11.2015 № 501-п, от 02.11.2015 № 502-п, от 02.11.2015 № 503-п, от 29.05.2017 № 245-п, от 29.05.2017 № 246-п, от 29.05.2017 № 247-п, от 29.05.2017 № 248-п, от 03.07.2017 № 299-п, от 10.07.2017 № 318-п, от 19.07.2017 № 338-п в п. 2. Приложения 2 к административному регламенту График приема граждан изложить как: «не более 1 раза в месяц по 2 часа для консультирования и приема жалоб».
2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики Танцеву Т.В.

И.о. руководителя Администрации                                                                                                       В.П. Донец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт отдела экономики
Сайганова А.С.

2.Начальник отдела экономики
Танцева Т.В.

________________ «____» сентября 2017 г.

________________ «____» сентября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Бирюкова Е.В. -1 экз.

Булгакова Н.В. -1 экз.

Давыдова Е.А.- 1 экз.

Оськин А.В. -1 экз.

Сайганова А.С. -1 экз.

Танцева Т.В. – 1 экз.

Юридический отдел– 1 экз.

image1.jpeg